NECESSIDADE DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA (CÂMARA
MUNICIPAL DE OLHO-D’ÁGUA DO BORGES/RN).
CONTRATADO: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE COSERN, inscrita sob o CNPJ: 08.324.196/0001-81
ENDEREÇO  Rua  Mermoz,  150  –  Baldo  –  CEP  59.025-250  –
Natal/RN
VALOR GLOBAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: prazo indeterminado conforme art. 109 da lei 14.133/21
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 7 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE OLHO D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1000  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN